PORTARIA PGJ/PI Nº 394/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
suas  atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Memorando nº 38/2019-CPPT,
oriundo da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Servidor  FARUK  MORAIS  ARAGÃO,  Analista  Ministerial  em  Engenharia
Florestal, Mat. 125, para a realizar perícia ambiental nas proximidades do Riacho Conceição, às
margens da BR 343 do município de Piripiri/PI, e no Berçário das Garças, às margens da BR 343
do município de Campo Maior/PI, no dia 21 de fevereiro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 394/2019
	R E S O L V E